
STI...~.;.~lAG
STRA~·3i\G s.r.o.
MLYNE;KÉ NIVY 61/A
828181'RATISLAVA/SR

(.., Dodatok č. 2
k zmluve o dielo Č. zhotovitera ZoO 2009/GB/01/036 na stavbu:

Šarišské Micha/'any - kanalizácia

Objednávater
Sídlo

Obec Šarišské Micharany
Obecný úrad, Kpt. Nálepku 42/18,08222 Šarišské Michafany

Štatutárny orgán
ICO
DIC
Bankové spojenie

Ing. Vincent Leššo, starosta obce
00327808
2020732252
VÚB a.s. pob. Prešov
číslo účtu: 2226 572 10200

Osoby oprávnené rokovat'
- vo veciach zmluvných

a technických
Telefón/F ax
E-mail

Ing. Vincent Leššo, starosta obce
051 14582216
obec@sarisskemichalany.sk

a

Zhotoviter združenie "Šarišské Micharany - STRABAG - ARPROG "

Sídlo
Bankové spojenie
Č. účtu
Právna forma

STRABAG s.r.o., Mlynské nivy 61/A, 825 18 Bratislava
Tatrabanka, a.s. Bratislava
2925123060/1100
združenie právnických osob bez právnej subjektivity podl'a zmluvy o združení,
uzavretej v súlade s § 829 a nasl. Občianskeho zákonníka, dňa 20.8.2009,
tvorené účastníkmi :

1.1
Obchodné meno
Sídlo
Registrácia

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
Oddiel Sro, vložka Č. 991/B
spoločnost' s ručením obmedzeným
Ing. Jarmila Považanová
Ing. Vlastislav Šlajs, konatelia spoločnosti
17317282
SK2020 316 298
2020316298
UniCredit Bank Slovakia a.s. Bratislava
1423110003/1111
055 - 7294 770
055 - 6771 825
ladislav.synak@strabag.com, marta.janitorova@strabag.com

Právna forma
Štatutárny orgán

ICO
IC DPH
DIC
Bankové spojenie
Čísle účtu
Telefón
Fax
E-mail

Osoby oprávnené rokovat' a konat' vo veciach:
- zmluvných Ing. Peter Šulek, riaditer oblasti Východ

Ing. Ján Lietava, ekonóm oblasti Východ
Ing. Ladislav Synak, vedúci prevádzkovej jednotky

- technických Ing. Marta Janitorová, vedúca OTÚ oblasti Východ
Ing. Ladislav Synak, vedúci prevádzkovej jednotky

- realizačných Ing. Ladislav Synak, vedúci prevádzkovej jednotky

.................................. __ .

Dodatok Č. 2 k ZoO 2009/GB/01/036 :
strana Č. 1 z 3 i



v postavení splnomocnenej osoby a vedúceho člena združenia
"Šarišské Micharany - STRABAG - ARPROG "
na základe poverenia podřa zmluvy o združení

1.2
Obchodné meno
Sídlo
Registrácia

IČO
IČ DPH
DIČ

ARPROG, akciová spoločnost' Poprad
Partizánska Č. 3878/86A, 05801 Poprad
v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,
Oddiel Sa, vložka Č. 304/P
akciová společnost'
predstavenstvo
Ing. Igor Gallo, predseda predstavenstva
Ing. Ivan Ondko, podpredseda predstavenstva
Ing. Dušan Jakubčák, člen predstavenstva
36168335
SK2020 016889
2020016889

Právna forma
Štatutárny orgán

v postavení člena združenia
"Šarišské Micharany - STRABAG - ARPROG "

podřa zmluvy o združení

Zmluvné strany menia a doplňajú zmluvu o dielo Č. 2009/GB/01/036 zo dňa 14.12.2009 v súlade 50 zákonom
č. 490/2010 Z.z., ktorým sa mení a doplňa zákon Č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty, v znení

neskorších predpisov, na základe zmeny sadzby DPH s účinnost'ou od 01.01.2011.

Článok Č. 4 Cena diela
4.1 Cena diela podl'a zmluvy sa vylučuje a nahrádza sa novou cenou diela, s upravenou sadzbou DPH 20% :

Cena diela podřa ZoD bez DPH :
Z toho:
Základ pre DPH 19% :
(Prestavané do 31.12.2010)
Základ pre DPH 20% :
(Zostatok k 1.1.2011)

551 070,02 €

363434,53 €

187635,49 €

Cena diela cel kom bez DPH :
DPH 19%:
DPH 20%:

551070,02 €
69052,56 €
37527,10 €

Upravená cena diela s DPH: 657649,68 €

4.7.1 Rozdiel v celkovej cene diela vrátane DPH po zmene sadzby z 19% na 20%:

Celková cena diela s 19 % DPH
Celková cena diela s 19 + 20 % DPH
Rozdiel

655773,33 €
657649,68 €

1876,35 €

Vylučuje sa zo zmluvy o dielo Rekapitulácia ceny diela po objektoch k prílohe Č. 1, k rozpočtu ceny diela
a nahrádza sa novou Rekapituláciou ceny diela k prílohe Č. 1 k rozpočtu, spracovanou v súlade
so sadzbou dane z pridanej hodnoty 20% podl'a zákona Č. 490/2010 Z.z .

..........••••••• _. ••...............•••••••• o.. . .....••••.•..••• _ ..•• •

Dodatok Č. 2 k ZoO 2009/G8/01/036 !
strana Č. 2 z 3 .



Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo Č. zhotovitel'a ZoO 2009/GB/01/036 zo dňa 14.12.2009, pokial'
neodporujú ujednaniam v tomto dodatku, ostávajú naďalej v platnosti.

2. Tento dodatok tvorí neoddeliternú súčast' zmluvy o dielo Č. zhotoviteřa ZoO 2009/GB/01/036 zo dňa
14.12.2009.

3. Neoddeliternou súčast'ou tohto dodatku je Rekapitulácia ceny diela po objektoch s vyčíslením DPH.

4. Tento dodatok nadobudne platnost' dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnost' dňom
nasledujúcim po dni prvého zverejnenia v súlade so zákonom č.546/2010 Z.z., ktorým sa doplňa zákon Č.

40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopiňajú niektoré
zákony, s čím zhotovitel' súhlasí, okrem zverejnenia jednotkových cien rozpočtu, ktoré pokládá za svoje
obchodné tajomstvo podl'a § 17 Obchodného zákonníka.

4. Dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, štyri vyhotovenia pre objednávatel'a a dve vyhotovenia pre
zhotoviteřa.

v Košiciach, dňa 29.04.2011

za objednávatera : za zhotoviteřa :

združenie "Šarišské Michal'any - STRABAG - ARPROG
zastúpené spoločnosťou STRABAG s.r.o.

na základe zmluvy o združení

Ing. Vincent Leššo
starosta obce

d'
t~

Ing. Peter Šulek
na základe plnej moci

~~
Ing. Ladisla*\ 'Synak
na základe ~:nej moci

,#~..i.• ,t,":~"7··, .'I'?', l::
j .A :G':.::"~~'~t.J,lj.i\D" '

SrF=!ABAG s.r.o.
t,,1:.YNSKÉ NIVY 61/A
6i'v !!J RRATISLAVA/6R

(a4)

dodatek overila : Eva Kováčová C

DodaiokČ.2kzoD200giGsi01io36!
strana Č. 3 z 3 :



Stavba: Šarišské Michal'any - kanalizácia

Obec Šarišské Michal'any

Číslo objektu Názov objektu
Cena za združenie Prestavané

Zostatok na rok 2011 Cena dielarozpočtový náklad za rok 2010

01 Kanalizácia a ČOV Ostrovany a Šarišské Micharany 503397,72 333844,75 169552,97

02 SO 23 Kanalizačné odbočky (Mlynská ulica) 47672,30 29589,78 18082,52

Cel kom bez DPH 551 070,02 363434,53 187635,49 551 070,02

DPHI9(Ya '104 r03,31 69052.56 69052,56

DPf I )0'1" 3(~)21.10 37 527,10

g~IKQ!!u?Jd,.P.t! 655 '773 33 432 ..1,?Z&~ 22516259 §57,p491..'?§,,,_,_. _____ ,,:.,L: ••••.
,~".~J' •• 0.0 ~,._,_",~.1~'_'._

-+
""! .!

" .

\
\~ !~I
, "JI" '. i(~" '

- -e ,,; "Wi""i.r{!:J;AG
' ; i :~\j,Gs. r. O.

':!v""'\!: ,'IJ/VY 61/A
'if, Ti SLAVA/ SR

[5.)


